
Załącznik  do zarządzenia Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle Nr 773/GG/08 
z  dnia 17 kwietnia 2008r.  
Wywieszono dnia ...................... na okres 21 dni 
tj do dnia .......................                                 

 

                         WY K A Z 
 

NIERUCHOMO ŚCI PRZEZNACZONEJ DO ZBYCIA NAJEMCY W DRODZE BEZPRZE TARGOWEJ  
 
Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782, z 2005r. Nr 130 
poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006r. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1601, Nr 220 poz. 1600, z 2007r. Nr 173 poz. 1218),  p o d a j e  s i ę  
do publicznej wiadomości, Ŝe przeznaczono do sprzedaŜy lokal mieszkalny  wraz  z   oddaniem  w uŜytkowanie  wieczyste  ułamkowej części gruntu.      
       

 
 
 
 

Cena nieruchomości w zł* 

Wysokość stawek 
procentowych opłat              
z tytułu uŜytkowania 

wieczystego przynaleŜnego 
gruntu        

 
Lp 

 
PołoŜenie 

nieruchomości 
obręb/ulica 

 
Oznaczenie 

nieruchom. wg 
księgi wieczystej 

oraz katastru 
nieruchomości 

 
Opis, przeznaczenie i sposób 

zagospodarowania nieruchomości 
 Pierwsza 

opłata* 
Opłata 
roczna 

1. 
Kędzierzyn-Koźle 
Koźle 
ul. Archimedesa 2B/8 

Kw – 55218, 
dz. nr 1545/69, 
1545/70 
mapa nr 7, 
pow. 0,0743 ha 
 

lokal mieszkalny składający się z 1-go 
pokoju, kuchni, przedpokoju, wc, o 
pow. uŜytk. 24,40 m2, połoŜony na II  
piętrze oraz piwnica nr B/8 o pow: 
uŜytk.8,00m2 (łącznie pow; 32,40m2) , 
wraz z 4,36% udziałem w działkach nr 
1545/69,1545/70. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

 
 
 
          35.379 zł  
w tym grunt  2.490zł 

20% 
(498,00 zł) 

1 % 
(24,90zł) 

2. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Koszykowa 9B/5 

Kw – 43106, 
dz. nr 434/5,  
mapa nr 3, 
pow. 0,1184 ha 
 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki z 
wc, o pow. uŜytk. 35,47 m2, połoŜony 
na I piętrze oraz piwnica nr B/5 o pow: 
uŜytk.6,80m2 (łącznie pow; 42,27m2) , 
wraz z 4,55% udziałem w działce nr 
434/5. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

 
 
 
 
        39.029,20 zł  
 

- - 



3. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Koszykowa 21A/5 

Kw – 31134, 
dz. nr 444/4,  
mapa nr 3, 
pow. 0,1712 ha 

lokal mieszkalny składający się z 1-go 
pokoju, kuchni, przedpokoju, łazienki o 
pow. uŜytk. 35,63 m2, połoŜony na I 
piętrze wraz z 2,29% udziałem w 
działce nr 444/4. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

 
 
        48.502,00 zł  
w tym grunt 3.748,00 zł 

 20% 
(749,60zł) 

1% 
(37,48zł) 

4. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Plebiscytowa 4C/3 

Kw – 31250, 
dz. nr 
1084/1,1085/1,
1089/1,1090/7  
mapa nr 5, 
pow. 0,2087 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
wc, o pow. uŜytk. 53,97 m2, połoŜony 
na parterze wraz z 2,39 % udziałem w 
działkach nr 1084/1,1085/1,1089/1, 
1090/7. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

 
 
 
         65.877,40 zł  
w tym grunt 3.882,00 zł 

20% 
(779,60zł) 

1% 
(38,82zł) 

5. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Plebiscytowa 4D/1 

Kw – 31250, 
dz. nr 
1084/1,1085/1,
1089/1,1090/7  
mapa nr 5, 
pow. 0,2087 ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, o 
pow. uŜytk. 45,21 m2, połoŜony na  
parterze wraz z 2,00 % udziałem w 
działkach nr 1084/1,1085/1,1089/1, 
1090/7. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

 
 
         77.457,00 zł  
w tym grunt 3.730,00zł 

20% 
( 746,00zł) 

1% 
( 37,30zł) 

6. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. P. Skargi 26/1 

Kw – 27648, 
dz. nr 692/1  
mapa nr 4, 
pow. 0,0410ha 

lokal mieszkalny składający się z 2-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki, 
wiatrołapu  o pow. uŜytk. 50,04 m2,  
połoŜony na  parterze wraz z 5,72 %  
udziałem w działce nr 692/1. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

 
 
        82.447,00zł  
w tym grunt 1.373,00zł 

20% 
( 274,60 zł) 

1% 
(13,73zł) 

7. 
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. P. Skargi 46/3 

Kw – 48047, 
dz. nr 814/17  
mapa nr 5, 
pow. 0,0831ha 

lokal mieszkalny składający się z 4-ch 
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